

Constructive ApS


Emiliekildevej 44, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 26 70 20 54

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2021.



Jacob Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Constructive ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 26 70 20 54
	Stiftet: 12. juli 2003
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Jacob Borch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Carnegie Investment Bank, Overgaden neden Vandet 9B, 1414 København K Nykredit Private Banking, Under Krystallen 1, 1780 København V
Associerede virksomheder	Borch Venture Capital ApS under frivillig likvidation, Gentofte Bellevue Strand ApS, Gentofte MB Rigersgade 9 ApS under frivillig likvidation, Silkeborg

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.174	35	1.826	110	1.220
Resultat af primær drift	431	-731	1.006	-726	472
Finansielle poster, netto	383	1.783	-1.923	2.039	-419
Årets resultat	639	924	-744	880	197
Balance:					
Balancesum	96.196	89.492	86.714	86.801	80.224
Investeringer i materielle anlægsaktiver	15.488	720	775	10.282	1.959
Egenkapital	49.910	49.326	48.456	49.252	48.424
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsdrift og besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.173.570	35.363
1 Personaleomkostninger	-461.498	-461.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.226	-304.651
Driftsresultat	430.846	-730.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.409	-18.260
Andre finansielle indtægter	3.255.247	6.128.132
Øvrige finansielle omkostninger	-2.891.884	-4.327.208
Resultat før skat	813.618	1.052.027
2 Skat af årets resultat	-174.554	-127.773
Årets resultat	639.064	924.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	582.564	868.954
Disponeret i alt	639.064	924.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	45.606.565	34.047.805
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.297.051	2.816.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.903.616</u>	<u>36.864.464</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.293.290	2.273.881
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.883.778	2.888.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.177.068</u>	<u>5.162.762</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.080.684</u>	<u>42.027.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.250	64.867
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	498.867	498.867
9 Tilgodehavende selskabsskat	0	52.272
Andre tilgodehavender	4.360.296	5.680.570
Periodeafgrænsningsposter	64.300	64.300
Tilgodehavender i alt	<u>4.967.713</u>	<u>6.360.876</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.554.915	32.703.122
Værdipapirer i alt	<u>35.554.915</u>	<u>32.703.122</u>
Likvide beholdninger	1.592.465	8.400.791
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.115.093</u>	<u>47.464.789</u>
Aktiver i alt	<u>96.195.777</u>	<u>89.492.015</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	49.553.029	48.970.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	49.909.529	49.325.765
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	210.520	274.424
Hensatte forpligtelser i alt	210.520	274.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	26.163.101	20.548.455
Deposita	664.348	561.587
Periodeafgrænsningsposter	3.671.064	3.708.524
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.498.513	24.818.566
8 Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	404.000
Gæld til pengeinstitutter	11.843.608	10.918.571
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.818	367.442
Gæld til associerede virksomheder	2.007.697	2.047.697
9 Selskabsskat	158.621	0
Anden gæld	1.265.471	1.335.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.577.215	15.073.260
Gældsforpligtelser i alt	46.075.728	39.891.826
Passiver i alt	96.195.777	89.492.015
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	48.101.511	54.000	48.455.511
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	868.954	55.300	924.254
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	48.970.465	55.300	49.325.765
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.564	56.500	639.064
	300.000	49.553.029	56.500	49.909.529

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	456.306	456.064
Andre omkostninger til social sikring	5.192	5.285
	461.498	461.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.458	15.312
Årets regulering af udskudt skat	-63.904	112.461
	174.554	127.773
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	34.605.961	30.951.819
Korrektion som følge af ændret regnskabsmæssigt skøn	0	3.577.749
Tilgang i årets løb	14.450.400	76.393
Afgang i årets løb	-2.722.678	0
Kostpris 31. december 2020	46.333.683	34.605.961
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-558.156	-399.152
Årets afskrivninger	-168.962	-159.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-727.118	-558.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	45.606.565	34.047.805

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.335.478	2.692.220
Tilgang i årets løb	1.037.342	643.258
Afgang i årets løb	<u>-778.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.594.620</u>	<u>3.335.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-518.819	-373.172
Årets afskrivninger	-112.264	-145.647
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>333.514</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-297.569</u>	<u>-518.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.297.051</u>	<u>2.816.659</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.545.833	2.545.735
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>98</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.545.833</u>	<u>2.545.833</u>
Op- / nedskrivninger 1. januar 2020	-271.952	-165.768
Korrektion af tidligere opskrivninger	5.712	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>13.697</u>	<u>-106.184</u>
Op- / nedskrivninger 31. december 2020	<u>-252.543</u>	<u>-271.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.293.290</u>	<u>2.273.881</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Constructive ApS
Borch Venture Capital ApS under frivillig likvidation, Gentofte	50 %	4.083.085	-133.777	2.041.542
Bellevue Strand ApS, Gentofte	50 %	32.314	26.056	16.157
MB Rigensgade 9 ApS under frivillig likvidation, Silkeborg	42 %	<u>565.428</u>	<u>1.605</u>	<u>235.591</u>
		<u>4.680.827</u>	<u>-106.116</u>	<u>2.293.290</u>

Da likvidationen af Borch Venture Capital ApS under frivillig likvidation blev afsluttet i foråret 2021, er der ikke udarbejdet årsrapport for selskabet vedrørende 2020. De ovenfor angivne beløb stammer fra årsrapporten 2019.

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020	2.627.119	2.397.301		
Tilgang i årets løb	56.576	98.144		
Regulering primo	-544.259	131.674		
Kostpris 31. december 2020	2.139.436	2.627.119		
Opskrivninger 1. januar 2020	261.762	273.849		
Årets op- / nedskrivninger	482.580	-12.087		
Opskrivninger 31. december 2020	744.342	261.762		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.883.778	2.888.881		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	274.424	161.963		
Udskudt skat af årets resultat	-63.904	112.461		
	210.520	274.424		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	327.762	407.357		
Omsætningsaktiver	-38.940	-38.940		
Fremført tab fra salg af ejendomme	-78.302	-93.993		
	210.520	274.424		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2020	fristet gæld	31/12 2020	31/12 2020
Gæld til realkreditinstitutter	26.295.101	132.000	26.163.101	25.635.101
Deposita	664.348	0	664.348	664.348
Periodeafgrænsningsposter	3.671.064	0	3.671.064	3.483.764
	30.630.513	132.000	30.498.513	29.783.213

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-52.272	-177.512
Modtaget overskydende selskabsskat vedrørende sidste år	<u>52.272</u>	<u>177.513</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	1
Beregnet selskabsskat for indeværende år	238.458	15.312
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-79.837</u>	<u>-67.585</u>
	<u>158.621</u>	<u>-52.272</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.295 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 33.270 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit, har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på pr. 31. december 2020 udgør 26.045 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn om at indbetale yderligere 7.595 EUR i takt med, at der foretages tilsvarende investeringer i CVC VI K/S